
SEKRETARZ RADY SAMORZĄDU
DOKTORANTÓW UW:
mgr Mikołaj Biesaga

Uchwała nr 28/2019
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 25 listopada 2019 roku

w sprawie uchwalenia Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 48 ust. 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego
Uchwałą nr 21/RSDUW/2014 z dnia 3 czerwca 2014 roku uchwala się co następuje:

§ 1

1. Uchyla się Regulamin Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego z 3 czerwca 2014 r.

2. Uchyla się uchwałę nr 27/2019 Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia
28 października 2019 r.

3. Uchwala się Regulamin Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego w brzmieniu zgodnym
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Kadencje członków organów Samorządu, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1-7 Uchwały, wybranych
na zasadach określonych w Regulaminie Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego uchylanym
w § 1 ust. 1 Uchwały, trwają na zasadach określonych w uchylanym Regulaminie do czasu wyłonienia
członków odpowiednich organów Samorządu nowej kadencji.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem stwierdzenia przez Rektora Uniwersytetu Warszawskiego jej zgodności
z przepisami Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem
Uniwersytetu Warszawskiego.

2. Z dniem wejścia w życie Uchwały istniejące w dniu wejścia w życie Uchwały:

1) Rada Samorządu Doktorantów w rozumieniu § 5 ust. 2 pkt 1 Regulaminu, o którym
mowa w § 1 ust. 1 niniejszej Uchwały, staje się Radą Samorządu Doktorantów w rozumieniu
§ 4 ust. 3 pkt 1 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały;

2) Sekretarz Rady w rozumieniu § 11 ust. 2 pkt 1 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej
Uchwały, staje się Sekretarzem Rady w rozumieniu § 12 ust. 1 pkt 1 Regulaminu, o którym mowa
w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały;



3) Przewodniczący Zarządu Samorządu Doktorantów UW w rozumieniu § 5 ust. 2 pkt 3 Regulaminu,
o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej Uchwały, staje się Przewodniczącym Samorządu
Doktorantów w rozumieniu § 4 ust. 2 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej
Uchwały oraz przedstawicielem doktorantów w Senacie Uniwersytetu Warszawskiego, o którym
mowa w § 10 ust. 1 pkt 1 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały;

4) Zarząd Samorządu Doktorantów UW w rozumieniu § 5 ust. 2 pkt 2 Regulaminu, o którym
mowa w § 1 ust. 1 niniejszej Uchwały, staje się Zarządem Samorządu Doktorantów w rozumieniu
§ 4 ust. 3 pkt 2 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały;

5) Komisja Rewizyjna Samorządu Doktorantów UW w rozumieniu § 5 ust. 2 pkt 4 Regulaminu,
o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej Uchwały, staje się Komisją Rewizyjną Samorządu Doktorantów
w rozumieniu § 4 ust. 3 pkt 3 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały;

6) Komisja Wyborcza Samorządu Doktorantów UW w rozumieniu § 5 ust. 2 pkt 5 Regulaminu,
o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej Uchwały, staje się Komisją Wyborczą Samorządu Doktorantów
w rozumieniu § 4 ust. 3 pkt 4 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały;

7) Wydziałowe Rady Doktorantów w rozumieniu § 5 ust. 2 pkt 6 Regulaminu, o którym mowa
w § 1 ust. 1 niniejszej Uchwały, stają się Wydziałowymi Radami Doktorantów w rozumieniu
§ 4 ust. 3 pkt 5 Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej Uchwały.

3. Tworzy się:

1) Radę Doktorantów Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej, z dniem 1 stycznia 2020 r.;
2) Radę Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych, z dniem 1 stycznia 2020 r.;
3) Radę Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych, z dniem 1 stycznia 2020 r.;
4) Radę Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, z dniem 1 stycznia 2020 r.

4. Ustala się liczbę członków pierwszych Rad Doktorantów:

1) W przypadku Rady Doktorantów, o której mowa w ust. 3 pkt 1-5 członków;
2) W przypadku Rady Doktorantów, o której mowa w ust. 3 pkt 2-7 członków;
3) W przypadku Rady Doktorantów, o której mowa w ust. 3 pkt 3-10 członków;
4) W przypadku Rady Doktorantów, o której mowa w ust. 3 pkt 4-7 członków.

5. W skład Rady Samorządu Doktorantów, spośród delegatów Rad Doktorantów, o których mowa
w § 11 ust. 3 pkt 2 Regulaminu, o którym mowa w § 1 1 ust. 2 niniejszej Uchwały, w następujących
latach może wejść nie więcej niż:

1) rok akademicki 2019/2020 - po 1 delegacie ze wszystkich Rad Doktorantów;
2) rok akademicki 2020/2021 - po 1 delegacie ze wszystkich Rad Doktorantów;
3) rok akademicki 2021/2022 - po 2 delegatów ze wszystkich Rad Doktorantów;
4) rok akademicki 2022/2023 - po 3 delegatów ze wszystkich Rad Doktorantów;
5) w latach kolejnych - po 4 delegatów ze wszystkich Rad Doktorantów;

6. Wybory na przedstawicieli doktorantów w Radzie Naukowej Dziedzin, Radach Naukowych Dyscyplin
oraz Radach Dydaktycznych przeprowadza się po raz pierwszy nie później niż do 16 grudnia 2019
r. Wyborów ponownych na posiedzeniu nowej kadencji w 2020 roku nie przeprowadza się. Kadencja
wybranych osób trwa do rozpoczęcia kadencji przedstawicieli wybranych w 2021 roku z zastrzeżeniem
przepisów o wygaśnięciu mandatów określonych w Regulaminie, o którym mowa w § 1 ust. 2.

7. Z dniem wejścia w życie Uchwały tracą moc regulaminy wydane na podstawie Regulaminu, o którym
mowa w § 1 ust. 1 niniejszej Uchwały, z wyjątkiem Regulaminu Przyznawania Dofinansowania.

8. Zobowiązuje się Zarząd Samorządu Doktorantów do dostosowania Regulaminu Przyznawania
Dofinansowania do obowiązujących przepisów w ciągu trzech miesięcy od wejście w życie niniejszej
Uchwały.



§ 4

1. Zobowiązuje się Zarząd Samorządu Doktorantów do poszukiwania rozwiązań technicznych
i logistycznych dla wprowadzenia wyborów do organów Samorządu Doktorantów prowadzonych drogą
elektroniczną z wykorzystaniem systemu USOS, o ile rozwiązania te umożliwią zachowanie tajności
głosowania i nie będą stanowić istotnego obciążenia dla budżetu Samorządu.

2. Wdrożenie rozwiązań, o których mowa w ust. 1, musi zostać poprzedzone testowymi głosowaniami
w liczbie minimum trzech.

§ 5

Zobowiązuje się Zarząd Samorządu Doktorantów UW do opracowania w terminie umożliwiającym jego
wejście w życie z dniem 1 stycznia 2024 r., projektu Regulaminu Samorządu Doktorantów uwzględniającego
wygaszenie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki Uniwersytetu.

§ 6

Zobowiązuje się Zarząd Samorządu Doktorantów UW do dbania o prawa doktorantów – uczestników studiów
doktoranckich w jednostkach, w których Wydziałowe Rady Doktorantów przestały funkcjonować, w tym do
wydawania uchwał i opinii w sprawach zastrzeżonych dla WRD, w regulaminie o którym mowa w § 1 ust. 2, do
czasu wygaszenia studiów doktoranckich, tj. do 31 grudnia 2023 r.

..............................
Mikołaj Biesaga

Sekretarz Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


